CÔNG ĐIỆN KHẨN
BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN THANH NIÊN  ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM ĐIỆN:
- Đoàn Thanh niên các đơn vị:
+ Các công ty VTHKĐS Hà Nội, VTHHĐS, Cổ phần Công trình ĐS; Liên hiệp Sức kéo ĐS;
+ Trường Cao đẳng nghề ĐS;
+ Cơ quan Đường sắt Việt Nam; Trung tâm Điều hành vận tải; Ban quản lý các dự án ĐS (RPMU);
+ Các Công ty QLĐS: Hà Hải, Hà Thái;

+ Công ty TTTHĐS Hà Nội;

+ Công ty In đường sắt;

- Các Công ty Cổ phần: Tư vấn ĐT & XD GTVT, Tư vấn ĐT & XD ĐS, Virasimex, Đầu tư & Xây dựng GTVT, Tư vấn ĐT & XD công trình 1, Công trình 6, Dịch vụ ĐS khu vực 1, Dịch vụ du lịch ĐS Hà Nội, Dịch vụ Vận tải ĐS, Đầu tư Công trình Hà Nội, Xây lắp và Cơ khí cầu đường, Viễn thông - Tín hiệu ĐS, TNHH khách sạn Sài Gòn, Ratraco,
- Đồng điện báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy Đường sắt Việt Nam;
Số: 354 /CĐ - ĐTN         Ngày 18  tháng 10 năm 2010

Thực hiện Công điện số 13 - CĐ/ĐU ngày 18/10/2010 về việc giao cho Đoàn Thanh niên làm thường trực công tác tiếp nhận hàng cứu trợ của CBCNV các đơn vị đường sắt khu vực Hà Nội ủng hộ đồng bào lũ lụt miền trung, Ban Thường vụ Đoàn TNĐS Việt Nam đề nghị Đoàn TN các đơn vị đường sắt khu vực Hà Nội khẩn trương triển khai các công việc sau:

1. Tuyên truyền, vận động ĐVTN và CBCNV trong đơn vị có những hành động thiết thực nhằm chia sẻ những khó khăn, thiệt hại to lớn đối với đồng bào các tỉnh miền trung bị ảnh hưởng trong 02 trận mưa lũ lịch sử nhiều ngày qua.

2. Phát động đợt quyên góp, cứu trợ đồng bào vùng lũ lụt gồm các đồ dùng sinh hoạt thiết yếu như: quần áo, chăn, màn, đồ dùng học tập,…

3. Tổ chức tiếp nhận, phân loại, đóng gói hàng cứu trợ và vận chuyển về Đoàn TNĐS Việt Nam, địa chỉ: tầng 7, nhà 95 - 97 Lê Duẩn, Hoàn Kiếm, Hà Nội trước 15h00’ ngày 20/10/2010.

Nhận được Công điện này, Ban Thường vụ Đoàn TNĐS Việt Nam đề nghị Đoàn TN các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi lưu: TG, VP.                                                                 TM. BAN THƯỜNG VỤ
                                                                                                   PHÓ BÍ THƯ
                                                                                                      (Đã ký)

   Dương Văn Thư